PAGE
2

№АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2019

                                   № 202
ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования   Отрадненский   район   от   4   апреля   2017   года   № 145
«Об образовании комиссии по организации и проведению аукционов

по продаже  земельных участков,  находящихся в  муниципальной

собственности муниципального образования Отрадненский район,

и государственная собственность на которые не разграничена,

а также  на право заключения договоров аренды земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности

муниципального образования Отрадненский район, и

государственная собственность на которые

не разграничена»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Отрадненский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 4 апреля 2017 года № 145 «Об образовании комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Отрадненский район, и государственная собственность на которые не разграничена, а также на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Отрадненский район, и государственная собственность на которые не разграничена», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановления администрации муниципального образования Отрадненский район: от 4 июля 2018 года № 426 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 4 апреля 2017 года № 145 «Об образовании комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков,  находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Отрадненский район, и государственная собственность на которые не разграничена, а также на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Отрадненский район, и государственная собственность на которые не разграничена», от 31 января 2019 года № 43 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 4 апреля   2017 года № 145 «Об образовании комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Отрадненский район, и государственная собственность на которые не разграничена, а также на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Отрадненский район, и государственная собственность на которые не разграничена», от 18 марта 2019 года № 149 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 4 апреля 2017 года № 145 «Об образовании комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков,  находящихся в  муниципальной собственности муниципального образования Отрадненский район, и государственная собственность на которые не разграничена, а также  на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Отрадненский район, и государственная собственность на которые не разграничена».
3. Отделу земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Отрадненский район (Павлюченко Е.И.) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Отрадненский район

                                         А.В. Волненко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Отрадненский район

от 04.04.2019 № 202

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Отрадненский район

от 04.04.2017 № 145

С О С Т А В
комиссии  по организации и проведению аукционов по продаже земельных
участков, находящихся в муниципальной  собственности муниципального
образования Отрадненский район, и государственная собственность на
которые не разграничена, а также на право заключения договоров
аренды земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности муниципального образования Отрадненский
район, и государственная собственность на которые
не разграничена
	Акименко

Ольга Васильевна
	-
	первый заместитель главы муниципального образования Отрадненский район, председатель комиссии;

	Ванюков

Владимир Геннадьевич
	-
	заместитель главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам АПК, заместитель председателя комиссии;

	Сопина

Наталья Валерьевна
	-
	ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Отрадненский район, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Галиджян

Арменуи Манвеловна
	-
	начальник юридического отдела администрации муниципального образования Отрадненский район;

	Козырь

Игорь Владимирович

	-

	заместитель главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства;

	Павлюченко

Евгений Иванович

	-

	начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Отрадненский район;

	Савченко
Олеся Сергеевна
	-

	руководитель муниципального бюджетного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства муниципального образования Отрадненский район» (по согласованию)

»
Начальник отдела земельных и имущественных

отношений администрации муниципального

образования Отрадненский район

      Е.И. Павлюченко